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Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
12-4-2014 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk van Rooij PSV 1:11.34 200400581 1:10.34
2. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:12.96 200400593 1:10.66
3. Luca Bourdjanadze Zv Kimbria 1:13.77 200400787 1:13.89
4. Jay de Vries de Devel 1:13.87 200400669 1:14.14
5. Jaime Fais TriVia 1:13.86 200400291 1:14.63
6. David Groenewegen PSV 1:17.09 200400469 1:16.79
7. Cas Vandewall Zv Kimbria 1:16.49 200400043 1:17.65
8. Timo Kock de Devel 1:19.82 200400387 1:17.70
9. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:16.58 200500049 1:17.75

10. Florian Houwen Bubble 1:20.86 200400065 1:17.98
11. Quint van Haren De Forel 1:20.68 200400215 1:18.42 FJ 1
12. Chris Siemens de Zeehond '73 1:19.93 200400005 1:18.42 FJ 2
13. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 1:17.53 200400597 1:18.50
14. Hessel Broekstra De Vikings 1:22.44 200400253 1:19.17
15. Meindert Dekkinga Zignea 1:21.45 200400377 1:19.18
16. Daniel 't Mannetje De Stelle 1:21.02 200400183 1:19.80
17. Robin Schols KZV de Lansingh 1:18.91 200400433 1:21.01
18. Carlo Colle de Zeehond '73 1:27.82 200400573 1:22.65
19. Jort Kemp Oceanus 1:19.37 200400533 1:22.84
20. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 1:24.42 200401059 1:23.27
21. Sacha Veenstra Aqua 68 1:27.55 200400299 1:24.20
22. Jos Vanderliek Eurode Kerkrade 1:20.29 200401479 1:24.71
23. Marc Tol WZ&PC Purmerend 1:24.10 200400125 1:24.93
24. Thomas van Peenen De Columbiaan 1:24.15 200400097 1:25.35
25. Nicolas Zanoli De Dolfijn 1:25.70 200500029 1:25.86
26. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.09 200401225 1:26.10
27. Kelvin Douwma Dwt 1:28.39 200400547 1:27.03
28. Collin Schouten MSV- Zeemacht 1:23.56 200400697 1:27.23
29. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 1:32.73 200401229 1:27.33
30. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:23.98 200401245 1:27.52
31. Timo Huizer Wiekslag 1:25.57 200401125 1:27.57
32. Jort van der Vlag WS Twente 1:23.45 200400335 1:29.13
33. Melvin Trinks De Vikings 1:29.52 200400033 1:29.60
34. Marc Manning Nova 1:27.87 200400167 1:29.78
35. Kaj van Doesburg Zwemlust den Hommel 1:34.40 200400589 1:30.27
36. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:39.76 200500183 1:31.07
37. David da Silva Miranda De Vikings 1:44.15 200500019 1:31.90
38. Frits van Gelder PSV 1:36.39 200402041 1:32.29
39. Koen Vissers PSV 1:33.69 200401429 1:32.73
40. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:31.53 200400045 1:33.82
41. Amun Majidzada Zwemlust den Hommel 1:32.90 200401391 1:34.61
42. Arsény-Léon Kourzanov PSV 1:33.18 200401417 1:34.79
43. Chris van der Hout Racing Club 1:32.48 200401355 1:36.34
44. Hidde Pranger de Zeehond '73 1:37.29 200400601 1:37.19
45. Plato Derksen De Columbiaan 1:33.13 200400599 1:38.03
46. Cas Verstegen Hzpc 1:40.70 200500891 1:38.75
47. Danny van Grondelle Zwemlust den Hommel 1:40.50 200400901 1:39.53
48. Quinten Lorkeers V Z & P C 1:39.81 200400015 1:40.71
49. Duncan den Hartog De Kempvis 1:49.60 200401889 1:41.87
50. Lucas Douwma Dwt 2:00.27 200401337 1:42.84
51. Jayden van der Bijl Oceanus 1:35.87 200500253 1:43.93
52. Mats Meyer Nova 1:44.99 200500095 1:44.92
53. Maxx de Waal Zwemvereniging Hoorn 1:46.22 200400503 1:47.15
54. Julian Kersten Racing Club 2:00.32 200500613 1:47.47
55. Daniel Bruijn Racing Club 1:45.23 200401919 1:52.02
56. Björn Verkaik Racing Club 1:54.27 200500411 1:52.90
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Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
12-4-2014 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 1:09.41 200400076 1:10.57
2. Bridget de Bat De Schelde 1:13.12 200400382 1:12.34
3. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.55 200400258 1:12.82
4. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:14.16 200400140 1:13.82
5. Kyomi Groenhart Dz&Pc 1:15.50 200400628 1:15.31
6. Noa Teuben De Vikings 1:15.94 200500254 1:16.39
7. Isabelle Hekman TriVia 1:17.52 200400496 1:17.51
8. Rinske Bouman de Devel 1:18.66 200400578 1:18.46
9. Anique Star Lz 1886 1:18.03 200400446 1:19.57

10. Nora Weerman Orca 1:22.90 200400620 1:19.98
11. Sophie Stekelenburg Zwemlust den Hommel 1:20.61 200400166 1:20.44
12. Jelsie van Ruijven Lz 1886 1:22.17 200500282 1:21.08
13. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:29.94 200401730 1:21.78
14. Charlotte Wilbers De Kikker 1:23.14 200400312 1:21.93
15. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 1:29.80 200400642 1:22.04
16. Iris Renkema Oeza 1:23.03 200401030 1:22.09 FJ 1
17. Amy Tebben Eurode Kerkrade 1:20.59 200400108 1:22.09 FJ 2
18. Veerle Nieborg TriVia 1:24.67 200400428 1:22.38
19. Kim Servaas PSV 1:26.74 200400836 1:22.75
20. Luna Hofmeijer WS Twente 1:20.45 200400006 1:22.79
21. Denise Dost ZC Borger 1:27.78 200400190 1:23.71
22. Xoe Stuut Eemsrobben 1:27.30 200400754 1:24.30
23. Megan Meinds Nova 1:26.90 200400238 1:24.58
24. Femme Bol Oceanus 1:26.70 200400392 1:25.01
25. Danielle Vis De Columbiaan 1:27.17 200401044 1:25.25
26. Raphaëlla Hilda van Doormalen PSV 1:29.10 200402070 1:26.61
27. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:39.14 200500340 1:27.21
28. Anastasia Matyjek Arethusa 1:25.29 200500044 1:27.24
29. Irma van der Wulp MNC Dordrecht 1:27.10 200401950 1:27.25
30. Esmée Sonnemans Rz 1:26.67 200400592 1:27.35
31. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:26.29 200500390 1:27.40
32. Xeanne Derksen De Columbiaan 1:28.16 200400856 1:27.51
33. Liv van der Kraan Bz&Pc 1:35.60 200401494 1:27.68
34. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:28.02 200500200 1:27.90
35. Roos Serebryanik TriVia 1:33.70 200403156 1:28.15
36. Maya de Best WS Twente 1:39.67 200402444 1:28.50
37. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:34.29 200401884 1:28.66
38. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 1:32.48 200401176 1:28.93
39. Manoek van Vlokhoven Zwemclub Eijsden 1:31.37 200400482 1:29.51
40. Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 1:36.03 200400732 1:30.14
41. Puck Govers Arethusa 1:30.05 200400700 1:31.32
42. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:39.25 200500968 1:32.41
43. Ilse Wild Aquapoldro 1:31.03 200401812 1:32.51
44. Dion Boeijen Arethusa 1:31.75 200500008 1:32.63
45. Jasmijn Knoop Z & Pc Dio 1:32.82 200401244 1:33.74
46. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 1:39.12 200500654 1:33.87
47. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:39.56 200500302 1:34.47
48. Iris Eisenga TriVia 1:38.11 200401254 1:35.24
49. Eline Smitsmans Trb/Res 1:39.95 200401274 1:37.02
50. Sterre Heck De Columbiaan 1:41.89 200400226 1:37.12
51. Esther Engbers WS Twente 1:39.05 200500358 1:37.63
52. Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 1:43.76 200501390 1:39.14
53. Michelle Jørgensen Ed-Vo 1:37.32 200501364 1:39.68
54. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 1:44.05 200500244 1:40.07
55. Feija de Bruin Wvz 1:45.06 200400106 1:41.09
56. Fiona Moerman Racing Club 1:48.76 200401668 1:42.07
57. Maaike Meulblok Z.V. Zeelandia 1:41.30 200500104 1:42.55
58. Dynah Hassing De Forel 1:41.61 200500756 1:43.06
59. Amber Veerman Ed-Vo 1:49.96 200500492 1:45.37
60. Jolanda ten Haken Az&Pc 1:52.21 200400938 1:45.82
61. Danique Stam Az&Pc 1:41.68 200500004 1:46.20
62. Roos van Jaarsveld Bz&Pc 1:49.39 200500272 1:46.26
63. Medina Sabotic Arethusa 1:52.32 200401350 1:48.71

NG.ZA Fenna Herwig Wiekslag 1:32.46 200400908
AFGEM Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.53 200400690
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Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
12-4-2014 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jochem van Zanten Oceanus 42.71 200400249 40.30
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 44.87 200401335 40.45
3. Marc Manning Nova 41.05 200400167 41.01
4. Quinten van der Velde WS Twente 43.98 200400321 42.03
5. Niels Epema Swol 1894 45.07 200400617 43.12
6. Liam Breebaart Oceanus 45.64 200400247 44.34
7. Jasper Spitter Wvz 46.66 200400431 45.13
8. Gino Stevens PSV 47.39 200401415 46.31
9. Kun Woo Kim Racing Club 49.35 200401361 47.41

10. Joren Oldenhof De Dolfijn 48.48 200400045 47.78
11. Victor Terlouw Bz&Pc 48.89 200402073 48.08
12. Jayden van der Bijl Oceanus 48.70 200500253 48.16
13. Vic van Kalmthout Nova 51.43 200500307 48.94
14. Tamas Tolsma Zignea 52.58 200500075 49.33
15. Lucas Douwma Dwt 51.92 200401337 49.69
16. Chris van der Hout Racing Club 50.79 200401355 49.89
17. Han Scherphof V Z & P C 49.74 200500079 50.83
18. Maksim Fisekovic PSV 53.09 200402043 51.05
19. Mica Blaauw Oeza 48.97 200500928 52.10
20. Rik Tammel Eurode Kerkrade 53.48 200401085 52.21
21. Björn Verkaik Racing Club 56.26 200500411 52.38
22. Yannick van Schendel Zignea 52.77 200401239 52.40
23. Maxx de Waal Zwemvereniging Hoorn 53.26 200400503 53.10
24. Sem Baars Bz&Pc 57.70 200400659 53.81
25. Daniel Bruijn Racing Club 54.00 200401919 54.56
26. Rogier Hoeksma Az&Pc 55.16 200400727 55.31
27. David da Silva Miranda De Vikings 54.62 200500019 55.56
28. Tyler Diependaal Racing Club NT 200500879 56.77
29. Julian Kersten Racing Club 59.21 200500613 58.12 FJ 1
30. Alfonse Cees de Jong PSV 1:04.82 200402373 58.12 FJ 2
31. Stefan van Dijke Z & Pc Dio 57.92 200500959 1:00.41
32. Nyuk Lyn Cchung Racing Club NT 200501089 1:32.24

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
12-4-2014 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bridget de Bat De Schelde 39.00 200400382 38.60
2. Daniek van den Bos Hieronymus 42.97 200400242 40.39
3. Romée Veldt Oceanus 45.12 200500164 41.96
4. Britt Scholten Oeza 42.29 200401728 42.13
5. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 42.58 200500270 42.87
6. Kim Servaas PSV 46.09 200400836 44.07
7. Loes Sotthewes WS Twente 46.34 200401792 45.29
8. Firensa Breuring ZV De Zaan 44.89 200500302 45.44
9. Ally Geers Wzv 50.00 200400346 45.57

10. Yvette Buis De Dolfijn 47.34 200401830 45.60 FJ 1
11. Anouk Muntinga Zpch 46.37 200500018 45.60 FJ 2
12. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust 47.92 200401730 47.07
13. Myrthe Westenberg D'elft 49.59 200400536 47.18
14. Aliyah Schouten Z & Pc Dio 52.48 200401242 47.90
15. Hannah ter Maat De Mors 55.10 200500168 48.24
16. Maya de Best WS Twente 51.25 200402444 48.31
17. Imre Brouwer Aquapoldro 54.98 200500306 50.93
18. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 54.10 200400098 51.23
19. Sophia Arango Racing Club 1:01.43 200401662 51.50
20. Esther Engbers WS Twente 56.10 200500358 51.70
21. Famke Wernsen Zignea 48.63 200400288 51.95
22. Anaïs Hoëppe PSV 57.60 200402048 52.42
23. Juul Beckmann PSV 59.02 200402046 53.01
24. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 53.31 200501052 53.02
25. Sanne Gooiker Arethusa 55.91 200400412 53.04
26. Floor Brakel PSV 1:09.10 200402658 53.22 FJ 1
27. Maaike Meulblok Z.V. Zeelandia 1:01.43 200500104 53.22 FJ 2
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Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

28. Emma Moers Aquarijn 58.49 200402238 53.89
29. Milou Demirel Racing Club 57.92 200501254 55.24
30. Nina Helvrich De Vikings 58.11 200500432 55.69
31. Ceyda Swart Eemsrobben 56.01 200500792 55.73
32. Daphne Damen PSV 59.77 200501536 55.90
33. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 58.98 200501014 58.54
34. Iris Spitter Wvz 58.48 200500278 59.85
35. Kenzie van Doormalen PSV 1:07.34 200501798 1:02.89
36. Kimberley Geene PSV 1:11.31 200501538 1:06.25
37. Annabelle Driessen PSV 1:09.32 200501822 1:06.45
DIS Maud Tempel Ndd 42.39 200402136

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Whitney Odunze PSV 57.51 200402704

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Madelief Mans Racing Club NT 200501260
AFGEM Abigael Ysaak De Kempvis 1:08.12 200501172

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
12-4-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk van Rooij PSV 36.98 200400581 36.18
2. Jaime Fais TriVia 37.70 200400291 37.12
3. Jay de Vries de Devel 37.71 200400669 37.42
4. Cas Vandewall Zv Kimbria 39.29 200400043 39.29
5. Quint van Haren De Forel 42.88 200400215 40.80
6. Matthias Hiltjesdam De Mors 45.28 200400137 41.04
7. Quinn Heederik Swol 1894 44.28 200400093 41.46
8. Marijn Snel IJsselmeer 40.83 200400001 41.94
9. Jos Vanderliek Eurode Kerkrade 43.44 200401479 42.49

10. Jasper Woolderink WS Twente 59.57 200400301 42.51
11. Nicolas Zanoli De Dolfijn 43.00 200500029 43.54
12. Chris Siemens de Zeehond '73 48.24 200400005 43.58
13. David Groenewegen PSV 44.74 200400469 44.53
14. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 45.32 200400989 46.53
15. Finn Slinkman De Mors 48.78 200500081 46.76
16. Damjan Sajinovic De Dolfijn 47.96 200400997 47.65
17. Émile Fouzaï De Dolfijn 52.84 200500263 47.79
18. Plato Derksen De Columbiaan 50.05 200400599 48.14
19. Marc Tol WZ&PC Purmerend 45.51 200400125 49.01
20. Danny Schipper ZC Borger 45.84 200400475 50.95
21. Carlo Colle de Zeehond '73 56.62 200400573 51.27
22. Timo Huizer Wiekslag 47.57 200401125 51.43
23. Kaj van Doesburg Zwemlust den Hommel 52.02 200400589 53.02
24. Kelvin Douwma Dwt 51.41 200400547 53.12
25. Koen Vissers PSV 1:04.03 200401429 54.11
26. Amun Majidzada Zwemlust den Hommel 52.43 200401391 54.78
27. Frits van Gelder PSV NT 200402041 55.35
28. Tijn van Kuijk Hzpc 1:05.25 200501087 57.86
29. Mica Blaauw Oeza 1:00.58 200500928 1:00.73
30. Hidde Pranger de Zeehond '73 1:03.68 200400601 1:02.07
DIS Mats Meyer Nova 54.18 200500095

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
12-4-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa Teuben De Vikings 44.72 200500254 38.71
2. Zoë Senden ZC Valkenburg 41.36 200400132 39.03
3. Rinske Bouman de Devel 38.06 200400578 40.13
4. Isabelle Hekman TriVia 41.37 200400496 40.16 FJ 1
5. Leonoor van Dijk Racing Club 42.12 200400832 40.16 FJ 2
6. Jelsie van Ruijven Lz 1886 40.75 200500282 41.54
7. Luka de Neef Hieronymus 41.51 200401824 41.58
8. Nienke Snel IJsselmeer 44.09 200400094 41.82
9. Sophie Stekelenburg Zwemlust den Hommel 43.46 200400166 43.78

10. Femme Bol Oceanus 43.88 200400392 44.09
Luna de Vries PSV 42.63 200400516 44.09

12. Anastasia Matyjek Arethusa 44.55 200500044 44.92
13. Charlotte Wilbers De Kikker 46.00 200400312 45.15
14. Lize van Stigt Lz 1886 44.31 200401510 45.50
15. Kim Roestenberg Trb/Res 45.24 200402670 45.60
16. Xeanne Derksen De Columbiaan 49.66 200400856 46.15

Xoe Stuut Eemsrobben 44.40 200400754 46.15
18. Aniek van den Brink De Dolfijn 46.87 200500090 46.70
19. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 47.50 200500330 47.04
20. Maud Tempel Ndd 46.69 200402136 47.08
21. Amy Tebben Eurode Kerkrade 44.07 200400108 47.45
22. Nina Bellaart Oceanus 48.29 200400756 47.82
23. Shari Kok ZV De Zaan 46.60 200400248 47.95
24. Iris Eisenga TriVia 49.87 200401254 48.00
25. Roos Serebryanik TriVia 53.14 200403156 49.43
26. Silke Lok WS Twente 53.04 200400342 49.82
27. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 53.46 200500654 50.80
28. Aliyah Schouten Z & Pc Dio 48.95 200401242 50.91
29. Indy Mels Trb/Res 56.79 200501354 51.17
30. Amy-Lynn Brittijn Racing Club 49.33 200402158 52.06
31. Raphaëlla Hilda van Doormalen PSV 51.28 200402070 52.43
32. Ilse Wild Aquapoldro 52.53 200401812 52.62
33. Famke Wernsen Zignea 55.69 200400288 52.80
34. Ela Ince Arethusa 57.27 200400966 55.30
35. Feija de Bruin Wvz 51.84 200400106 55.95
36. Danique Stam Az&Pc 1:00.28 200500004 56.67
37. Arwen Snip De Pinquin 1:04.00 200500378 58.83
38. Eline Smitsmans Trb/Res 55.58 200401274 1:00.12
39. Aimeé Cuppen PSV NT 200403148 1:04.54
DIS Silke Snip De Pinquin 59.46 200500372

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
AFGEM Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 49.98 200400690

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
12-4-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:31.13 200400593 1:33.67
2. Robin Schols KZV de Lansingh 1:35.75 200400433 1:41.42
3. Timo Kock de Devel 1:40.82 200400387 1:43.20
4. Liam Breebaart Oceanus 1:44.19 200400247 1:43.24
5. Sacha Veenstra Aqua 68 1:46.26 200400299 1:46.12
6. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 1:50.67 200401059 1:46.14
7. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:51.19 200401335 1:46.73
8. Quinten Lorkeers V Z & P C 1:48.64 200400015 1:46.77
9. Thomas van Peenen De Columbiaan 1:49.80 200400097 1:49.55

10. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 1:50.57 200401229 1:50.33
11. Florian Houwen Bubble 1:52.26 200400065 1:51.13
12. Yannick van Schendel Zignea 2:03.33 200401239 1:51.92
13. Tamas Tolsma Zignea 2:02.64 200500075 1:52.05
14. Danny van Grondelle Zwemlust den Hommel 1:52.79 200400901 1:52.56
15. Jort Kemp Oceanus 1:50.81 200400533 1:52.64
16. Quinten van der Velde WS Twente 1:50.33 200400321 1:53.18
17. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:55.53 200401245 1:54.86
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Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

18. Émile Fouzaï De Dolfijn 2:03.21 200500263 1:55.87
19. Jasper Spitter Wvz 1:54.45 200400431 1:56.01
20. Danny Schipper ZC Borger 1:50.20 200400475 2:02.04

Arsény-Léon Kourzanov PSV 1:58.87 200401417 2:02.04
22. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:59.92 200500183 2:04.79
23. Timo Liebers PSV NT 200402039 2:15.80
DIS Maksim Fisekovic PSV 2:16.71 200402043

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
12-4-2014 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:33.39 200400686 1:33.89
2. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:33.23 200400258 1:33.98
3. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:34.31 200401378 1:34.93
4. Danielle Vis De Columbiaan 1:42.91 200401044 1:38.56
5. Jessica Kras de Devel 1:40.51 200400728 1:38.90
6. Nora Weerman Orca 1:41.64 200400620 1:40.67
7. Luna de Vries PSV 1:40.06 200400516 1:41.87
8. Yvette Buis De Dolfijn 1:48.41 200401830 1:44.79
9. Phaedra Meijer De Stelle 1:46.00 200401354 1:45.16

10. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:45.57 200500340 1:45.92
11. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 1:52.07 200400642 1:46.07
12. Celise Vromans de Devel 1:43.00 200400730 1:47.00
13. Ally Geers Wzv 1:47.10 200400346 1:47.15
14. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:46.64 200401884 1:47.55
15. Liv van der Kraan Bz&Pc 1:52.66 200401494 1:47.70
16. Jasmijn Knoop Z & Pc Dio 1:46.76 200401244 1:48.30
17. Sterre Heck De Columbiaan 1:52.66 200400226 1:48.35
18. Lize van Stigt Lz 1886 1:52.06 200401510 1:48.50
19. Arwen Snip De Pinquin 1:53.92 200500378 1:50.54
20. Puck Govers Arethusa 1:47.45 200400700 1:50.92
21. Dion Boeijen Arethusa 1:50.87 200500008 1:51.53
22. Floor Brakel PSV 1:58.10 200402658 1:51.60
23. Roos van Jaarsveld Bz&Pc 1:49.92 200500272 1:52.09
24. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:51.72 200500390 1:54.29
25. Manoek van Vlokhoven Zwemclub Eijsden 1:58.10 200400482 1:55.15
26. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:50.59 200500200 1:55.33
27. Whitney Odunze PSV 1:55.14 200402704 1:55.44
28. Kim Roestenberg Trb/Res 1:48.45 200402670 1:55.45
29. Indy Mels Trb/Res 1:56.10 200501354 1:55.89
30. Britt Dalm Tempo Valkenswaard 1:56.96 200500456 1:56.26
31. Milou Nagelhout Az&Pc 1:56.25 200401640 1:57.45
32. Anouk Muntinga Zpch 1:55.70 200500018 1:57.95
33. Jolanda ten Haken Az&Pc 1:56.52 200400938 1:58.19
34. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:53.72 200500968 1:58.26
35. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 1:58.73 200500244 1:58.86
36. Noor Frijlink De Columbiaan 2:03.68 200500970 2:00.29
37. Loes Sotthewes WS Twente 2:03.66 200401792 2:02.01
38. Annabelle Driessen PSV NT 200501822 2:02.20
39. Daphne Oosterhuis Eemsrobben 2:05.14 200500160 2:02.69
40. Fiona Moerman Racing Club 2:03.46 200401668 2:04.07
41. Anaïs Hoëppe PSV 2:09.57 200402048 2:04.33
42. Sophia Arango Racing Club 2:04.54 200401662 2:06.02
43. Milou Demirel Racing Club 2:04.95 200501254 2:06.04
44. Kimberley Geene PSV NT 200501538 2:12.86
45. Kenzie van Doormalen PSV NT 200501798 2:17.53
DIS Megan Meinds Nova 1:47.54 200400238

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Aimeé Cuppen PSV NT 200403148

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG.ZA Fenna Herwig Wiekslag 1:47.92 200400908



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to PSV 13-4-2014 22:57 - pagina 7

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
12-4-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luca Bourdjanadze Zv Kimbria 1:30.79 200400787 1:27.02
2. Jort van der Vlag WS Twente 1:31.95 200400335 1:29.55
3. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 1:29.35 200400597 1:30.41
4. Matthias Hiltjesdam De Mors 1:36.10 200400137 1:31.59
5. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:32.11 200500049 1:31.82
6. Jochem van Zanten Oceanus 1:35.20 200400249 1:32.23
7. Marijn Snel IJsselmeer 1:37.46 200400001 1:33.75
8. Niels Epema Swol 1894 1:38.26 200400617 1:35.36
9. Jasper Woolderink WS Twente 1:35.06 200400301 1:36.04

10. Hessel Broekstra De Vikings 1:40.36 200400253 1:36.13
11. Quinn Heederik Swol 1894 1:37.08 200400093 1:39.15
12. Damjan Sajinovic De Dolfijn 1:41.56 200400997 1:41.30
13. Finn Slinkman De Mors 1:43.67 200500081 1:41.36
14. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:39.95 200400989 1:41.80
15. Meindert Dekkinga Zignea 1:45.93 200400377 1:42.17
16. Collin Schouten MSV- Zeemacht 1:44.45 200400697 1:42.44
17. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:51.40 200401225 1:42.81
18. Melvin Trinks De Vikings 1:45.25 200400033 1:49.36
19. Victor Terlouw Bz&Pc 1:46.62 200402073 1:52.86
20. Gino Stevens PSV 2:03.62 200401415 1:55.70
21. Han Scherphof V Z & P C 1:51.97 200500079 1:59.03
22. Rik Tammel Eurode Kerkrade 2:02.89 200401085 2:02.98
23. Alfonse Cees de Jong PSV NT 200402373 2:13.88
DIS Timo Liebers PSV NT 200402039

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
12-4-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 1:19.74 200400076 1:19.50
2. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:24.54 200400140 1:24.86
3. Luka de Neef Hieronymus 1:27.16 200401824 1:25.32
4. Kyomi Groenhart Dz&Pc 1:29.45 200400628 1:25.69
5. Luna Hofmeijer WS Twente 1:27.58 200400006 1:26.33
6. Nienke Snel IJsselmeer 1:36.53 200400094 1:31.04
7. Anique Star Lz 1886 1:36.44 200400446 1:31.93
8. Britt Scholten Oeza 1:35.88 200401728 1:31.99
9. Leonoor van Dijk Racing Club 1:35.57 200400832 1:32.00

10. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.21 200400686 1:32.39
11. Daniek van den Bos Hieronymus 1:43.73 200400242 1:32.57

Veerle Nieborg TriVia 1:35.78 200400428 1:32.57
13. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:36.18 200401378 1:36.24
14. Romée Veldt Oceanus 1:42.59 200500164 1:36.70
15. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:42.57 200500090 1:37.98
16. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:35.89 200500270 1:38.80
17. Nina Bellaart Oceanus 1:55.66 200400756 1:39.39
18. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:39.20 200500330 1:41.56
19. Denise Dost ZC Borger 1:46.66 200400190 1:41.64
20. Silke Lok WS Twente 1:44.78 200400342 1:42.39
21. Iris Renkema Oeza 1:38.50 200401030 1:42.73
22. Irma van der Wulp MNC Dordrecht 1:47.42 200401950 1:43.69
23. Myrthe Westenberg D'elft 1:50.39 200400536 1:45.07
24. Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 1:46.94 200400732 1:47.17
25. Ela Ince Arethusa 1:48.29 200400966 1:49.77
26. Milou Nagelhout Az&Pc 1:51.92 200401640 1:50.67
27. Shari Kok ZV De Zaan 1:47.32 200400248 1:51.13
28. Sanne Gooiker Arethusa 1:54.74 200400412 1:53.83
29. Silke Snip De Pinquin 1:51.94 200500372 1:53.84
30. Juul Beckmann PSV 2:05.90 200402046 1:59.57
31. Daphne Damen PSV NT 200501536 2:02.04
DIS Esmée Sonnemans Rz 1:48.16 200400592

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.


